[bookmark: _GoBack]

渝教学函〔2022〕18号

重庆市教育委员会
转发重庆市人力资源和社会保障局等13个部门关于进一步稳定和扩大就业若干政策措施和
进一步做好高校毕业生等青年
就业创业工作的通知

各高校：
    现将《重庆市人力资源和社会保障局等13个部门关于进一步稳定和扩大就业若干政策措施的通知》（渝人社发〔2022〕20号）和《重庆市就业工作领导小组关于进一步做好高校毕业生等青年就业创业工作的通知》（渝就业发〔2022〕2号）转发给你们，请通过学校公众号、校园网等宣传媒体传达至每位学生。

                                 重庆市教育委员会
2022年6月22日